
#4 Évora

Infantis Moto Classificação por Voltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:02 AM

Start : 15:45, Bandeira de chegada : 15:56

1 34 Francisco España Offroad Camp Yamaha PW 50 Infantis Moto 11 00:10:14.175 - - 53.837 7 -

2 27 Rodrigo Matos Rm Racing Orps Motor TT R50E Infantis Moto 11 00:11:06.255 52.080 52.080 59.176 11 -

3 21 Diogo Piçarra Moto Clube De Moura PW 50 Infantis Moto 11 00:11:11.027 56.852 4.772 59.588 9 -

4 1 Sebastião Brion Jlmotos Racing Team TT R50E Infantis Moto 10 00:10:19.012 1 Lp. 1 Lp. 57.465 8 -

5 18 Luís Cardoso Silva Racing Team PW 50 Infantis Moto 10 00:10:35.227 1 Lp. 16.215 1:00.239 9 -

6 14 Salvador Silva Team Sss PW 50 Infantis Moto 10 00:10:36.313 1 Lp. 1.086 1:01.963 6 -

7 10 Camila Espada Motopin TT R50E Infantis Moto 10 00:10:42.886 1 Lp. 6.573 1:00.183 10 -

8 25 Nuno Borrego Moto Ram Air TT R50E Infantis Moto 10 00:10:44.153 1 Lp. 1.267 59.219 10 -

9 12 Benjamin Esteves Jlmotos PW 50 Infantis Moto 10 00:11:09.794 1 Lp. 25.641 1:03.130 6 -

10 33 Lorenzo Caronho Dr_Atelier PW 50 Infantis Moto 10 00:11:10.791 1 Lp. 0.997 1:04.003 10 -

11 2 Tomás Morais Morais PW 50 Infantis Moto 9 00:10:13.835 2 Lp. 1 Lp. 1:04.296 7 -

12 32 Bernardo Montes Team Kids PW 50 Infantis Moto 9 00:10:15.454 2 Lp. 1.619 1:04.337 7 -

13 26 José Amaral Jamaral PW 50 Infantis Moto 9 00:10:20.363 2 Lp. 4.909 1:05.594 8 -

14 45 Diogo Rodrigues Jr Power Oficina PW 50 Infantis Moto 9 00:10:21.627 2 Lp. 1.264 1:05.694 9 -

15 7 Pedro Garrido Team Motor 7  / Compometal PW 50 Infantis Moto 9 00:10:36.720 2 Lp. 15.093 1:06.919 4 -

16 17 Tiago Soares Palekes/Co2Auto PW 50 Infantis Moto 9 00:10:38.585 2 Lp. 1.865 1:05.523 9 -

17 11 Simão Domingos Benimoto Arrepiado Team TT R50E Infantis Moto 9 00:10:42.118 2 Lp. 3.533 1:06.642 9 -

18 46 João Leonardo Astteca Topografia PW 50 Infantis Moto 9 00:10:53.053 2 Lp. 10.935 1:05.116 8 -

19 20 Tomás Serra L Moto Factory PW 50 Infantis Moto 9 00:11:03.873 2 Lp. 10.820 1:08.016 7 -

20 42 Francisca Mira Monte Da Pastaneira PW 50 Infantis Moto 9 00:11:03.892 2 Lp. 0.019 1:05.385 9 -

21 13 Valetim Rebelo Blue Motor PW 50 Infantis Moto 9 00:11:13.402 2 Lp. 9.510 1:08.605 9 -

22 29 Rodrigo Cristóvão Auto Rc PW 50 Infantis Moto 8 00:10:15.710 3 Lp. 1 Lp. 1:08.454 5 -

23 3 Guilherme Correia Correia_Infamous PW 50 Infantis Moto 8 00:10:17.438 3 Lp. 1.728 1:05.001 7 -

24 53 Vicente Costa Vicente Costa PW 50 Infantis Moto 8 00:10:25.735 3 Lp. 8.297 1:14.868 8 -

25 36 Gustavo Sério Imporpeças TT R50E Infantis Moto 8 00:10:28.881 3 Lp. 3.146 1:13.273 7 -

26 35 José Madeira Imporpeças PW 50 Infantis Moto 8 00:10:30.156 3 Lp. 1.275 1:10.991 5 -

27 6 Margarida Nunes Jrpoweroficina PW 50 Infantis Moto 8 00:10:35.473 3 Lp. 5.317 1:11.533 8 -

28 47 Sara Neves Saras Racing TT R50E Infantis Moto 8 00:10:59.321 3 Lp. 23.848 1:15.177 8 -

Página : 1 / 2



#4 Évora

Infantis Moto Classificação por Voltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:02 AM

Start : 15:45, Bandeira de chegada : 15:56

29 15 Maria Rodrigues 3Marias Bike Team TT R50E Infantis Moto 8 00:11:05.442 3 Lp. 6.121 1:18.517 8 -

30 22 Simão Parente Simiteam PW 50 Infantis Moto 8 00:11:15.550 3 Lp. 10.108 1:18.451 8 -

31 59 Jaime Carvalho Jrc Racing PW 50 Infantis Moto 7 00:10:23.074 4 Lp. 1 Lp. 1:19.769 6 -

32 31 Martim Santos M.J Paiva PW 50 Infantis Moto 7 00:10:32.545 4 Lp. 9.471 1:18.335 5 -

33 37 Xavier Alves Pão Encarnação / Fpracing / Moto… PW 50 Infantis Moto 7 00:11:01.338 4 Lp. 28.793 1:24.364 6 -

34 24 Júlia Gregório Mgracing PW 50 Infantis Moto 6 00:10:19.141 5 Lp. 1 Lp. 1:35.121 6 -

35 5 Maria Rodrigues 3Marias Bike Team PW 50 Infantis Moto 6 00:10:38.392 5 Lp. 19.251 1:37.759 4 -

36 23 Leonardo Matias Matias Racing Team PW 50 Infantis Moto 6 00:11:35.714 5 Lp. 57.322 1:47.520 5 -

37 8 Gabriel Rodrigues Poolcentury Racing Team PW 50 Infantis Moto 5 00:10:27.522 6 Lp. 1 Lp. 1:57.891 2 -

38 40 Filipe Granja Team Ecae Of Road PW 50 Infantis Moto 5 00:10:50.034 6 Lp. 22.512 1:53.272 5 -

39 4 Miguel Côrte-Real Lrauto PW 50 Infantis Moto 6 00:05:34.765 5 Lp. - 55.727 3 -

40 44 Rui Lobão Motojovinense PW 50 Infantis Moto 0 - - - - 0 -

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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Start : 15:45, Bandeira de chegada : 15:56

Pole position

1 34
Francisco España

Infantis Moto

1

2 4
Miguel Côrte-Real

Infantis Moto

2

3 27
Rodrigo Matos

Infantis Moto

3

4 21
Diogo Piçarra

Infantis Moto

4

5 18
Luís Cardoso

Infantis Moto

5

6 14
Salvador Silva

Infantis Moto

6

7 25
Nuno Borrego

Infantis Moto

7

8 33
Lorenzo Caronho

Infantis Moto

8

9 1
Sebastião Brion

Infantis Moto

9

10 10
Camila Espada

Infantis Moto

10

11 2
Tomás Morais

Infantis Moto

11

Página : 1 / 4



#4 Évora

Infantis Moto Grid de largada

Hora de largada : 9/28/2024 3:25 PM      Tabela de tempo: 3:25 PM      Duration : 00:10

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:05 AM

Start : 15:45, Bandeira de chegada : 15:56

12 32
Bernardo Montes

Infantis Moto

12

13 11
Simão Domingos

Infantis Moto

13

14 12
Benjamin Esteves

Infantis Moto

14

15 26
José Amaral

Infantis Moto

15

16 3
Guilherme Correia

Infantis Moto

16

17 7
Pedro Garrido

Infantis Moto

17

18 45
Diogo Rodrigues

Infantis Moto

18

19 46
João Leonardo

Infantis Moto

19

20 29
Rodrigo Cristóvão

Infantis Moto

20

21 42
Francisca Mira

Infantis Moto

21

22 17
Tiago Soares

Infantis Moto

22

23 15
Maria Rodrigues

Infantis Moto

23
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24 35
José Madeira

Infantis Moto

24

25 6
Margarida Nunes

Infantis Moto

25

26 20
Tomás Serra

Infantis Moto

26

27 47
Sara Neves

Infantis Moto

27

28 22
Simão Parente

Infantis Moto

28

29 53
Vicente Costa

Infantis Moto

29

30 36
Gustavo Sério

Infantis Moto

30

31 59
Jaime Carvalho

Infantis Moto

31

32 31
Martim Santos

Infantis Moto

32

33 37
Xavier Alves

Infantis Moto

33

34 8
Gabriel Rodrigues

Infantis Moto

34

35 5
Maria Rodrigues

Infantis Moto

35
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36 23
Leonardo Matias

Infantis Moto

36

37 24
Júlia Gregório

Infantis Moto

37

38 40
Filipe Granja

Infantis Moto

38

39 44
Rui Lobão

Infantis Moto

39

40 13
Valetim Rebelo

Infantis Moto

40

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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Green flag : 0.000
1 1:04.703 1:04.703
2 2:09.038 1:04.335
3 3:12.676 1:03.638
4 4:14.880 1:02.204
5 5:17.731 1:02.851
6 6:19.887 1:02.156
7 7:19.785 59.898
8 8:17.250
9 9:16.917 59.667

Finish flag : 10:13.834
10 10:19.012 1:02.095

Green flag : 0.000
1 1:12.962 1:12.962
2 2:25.057 1:12.095
3 3:33.243 1:08.186
4 4:42.185 1:08.942
5 5:49.511 1:07.326
6 6:58.080 1:08.569
7 8:02.376
8 9:07.349 1:04.973

Finish flag : 10:13.834
9 10:13.835 1:06.486

Green flag : 0.000
1 2:13.575 2:13.575
2 3:22.119 1:08.544
3 4:30.564 1:08.445
4 5:42.252 1:11.688
5 6:53.621 1:11.369
6 8:01.680 1:08.059
7 9:06.681

Finish flag : 10:13.834
8 10:17.438 1:10.757

Green flag : 0.000
1 53.411 53.411
2 1:50.123 56.712
3 2:45.850
4 3:41.803 55.953
5 4:37.993 56.190
6 5:34.765 56.772

Finish flag : 10:13.834

Green flag : 0.000
1 2:05.751 2:05.751
2 3:55.379 1:49.628
3 5:39.175 1:43.796
4 7:16.934

5 8:59.469 1:42.535
Finish flag : 10:13.834

6 10:38.392 1:38.923

Green flag : 0.000
1 1:38.468 1:38.468
2 3:01.103 1:22.635
3 4:22.044 1:20.941
4 5:37.932 1:15.888
5 6:53.929 1:15.997
6 8:10.696 1:16.767
7 9:23.940 1:13.244

Finish flag : 10:13.834
8 10:35.473

Green flag : 0.000
1 1:14.853 1:14.853
2 2:26.372 1:11.519
3 3:37.959 1:11.587
4 4:44.878
5 5:55.706 1:10.828
6 7:10.379 1:14.673
7 8:19.392 1:09.013
8 9:27.531 1:08.139

Finish flag : 10:13.834
9 10:36.720 1:09.189

Green flag : 0.000
1 2:12.232 2:12.232
2 4:10.123
3 6:14.390 2:04.267
4 8:18.462 2:04.072

Finish flag : 10:13.834
5 10:27.522 2:09.060

Green flag : 0.000
1 1:07.472 1:07.472
2 2:12.056 1:04.584
3 3:16.162 1:04.106
4 4:22.555 1:06.393
5 5:24.475 1:01.920
6 6:28.270 1:03.795
7 7:35.914 1:07.644
8 8:39.824 1:03.910
9 9:42.703 1:02.879

Finish flag : 10:13.834
10 10:42.886
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Green flag : 0.000
1 1:15.559 1:15.559
2 2:28.687 1:13.128
3 3:43.082 1:14.395
4 4:50.144 1:07.062
5 6:00.286 1:10.142
6 7:11.479 1:11.193
7 8:25.332 1:13.853
8 9:35.476 1:10.144

Finish flag : 10:13.834
9 10:42.118

Green flag : 0.000
1 1:04.080 1:04.080
2 2:08.371 1:04.291
3 3:11.835 1:03.464
4 4:16.071 1:04.236
5 5:19.915 1:03.844
6 6:23.045
7 7:47.154 1:24.109
8 8:56.155 1:09.001
9 10:05.208 1:09.053

Finish flag : 10:13.834
10 11:09.794 1:04.586

Green flag : 0.000
1 1:32.516 1:32.516
2 2:56.083 1:23.567
3 4:07.991 1:11.908
4 5:23.589 1:15.598
5 6:37.641 1:14.052
6 7:46.540 1:08.899
7 8:55.499 1:08.959
8 10:04.797 1:09.298

Finish flag : 10:13.834
9 11:13.402

Green flag : 0.000
1 1:02.052 1:02.052
2 2:04.978 1:02.926
3 3:08.129 1:03.151
4 4:12.890 1:04.761
5 5:16.860 1:03.970
6 6:18.823
7 7:21.446 1:02.623
8 8:25.970 1:04.524
9 9:30.144 1:04.174

Finish flag : 10:13.834
10 10:36.313 1:06.169

Green flag : 0.000
1 1:33.957 1:33.957
2 2:59.259 1:25.302
3 4:24.468 1:25.209
4 5:43.345 1:18.877
5 7:04.367 1:21.022
6 8:23.983 1:19.616
7 9:46.925 1:22.942

Finish flag : 10:13.834
8 11:05.442

Green flag : 0.000
1 1:27.657 1:27.657
2 2:40.145 1:12.488
3 3:51.525 1:11.380
4 5:00.762 1:09.237
5 6:10.087 1:09.325
6 7:17.476 1:07.389
7 8:25.334 1:07.858
8 9:33.062 1:07.728

Finish flag : 10:13.834
9 10:38.585

Green flag : 0.000
1 1:09.009 1:09.009

2 2:14.927 1:05.918
3 3:19.023 1:04.096
4 4:23.843 1:04.820
5 5:25.024 1:01.181
6 6:28.881 1:03.857
7 7:31.938 1:03.057
8 8:33.626 1:01.688
9 9:33.865

Finish flag : 10:13.834
10 10:35.227 1:01.362

Green flag : 0.000
1 1:28.488 1:28.488
2 2:44.009 1:15.521
3 3:58.517 1:14.508
4 5:10.884 1:12.367
5 6:20.994 1:10.110
6 7:34.802 1:13.808
7 8:42.818
8 9:53.021 1:10.203

Finish flag : 10:13.834
9 11:03.873 1:10.852
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Green flag : 0.000
1 58.652 58.652
2 1:59.443 1:00.791
3 2:59.935 1:00.492
4 4:01.086 1:01.151
5 5:01.260 1:00.174
6 6:01.136 59.876
7 7:00.857 59.721
8 8:03.661 1:02.804
9 9:03.249

10 10:09.886 1:06.637
Finish flag : 10:13.834

11 11:11.027 1:01.141

Green flag : 0.000
1 1:27.069 1:27.069
2 2:55.068 1:27.999
3 4:26.530 1:31.462
4 5:51.626 1:25.096
5 7:13.681 1:22.055
6 8:34.602 1:20.921
7 9:57.099 1:22.497

Finish flag : 10:13.834
8 11:15.550

Green flag : 0.000
1 2:00.621 2:00.621
2 4:03.962 2:03.341
3 6:01.801 1:57.839
4 7:58.939 1:57.138
5 9:46.459

Finish flag : 10:13.834
6 11:35.714 1:49.255

Green flag : 0.000
1 2:03.995 2:03.995
2 3:50.651 1:46.656
3 5:27.651 1:37.000
4 7:04.375 1:36.724
5 8:44.020 1:39.645

Finish flag : 10:13.834
6 10:19.141

Green flag : 0.000
1 1:08.093 1:08.093
2 2:12.531 1:04.438
3 3:13.785 1:01.254
4 4:17.287 1:03.502
5 5:20.813 1:03.526
6 6:21.994 1:01.181

7 7:38.698 1:16.704
8 8:42.419 1:03.721
9 9:44.934 1:02.515

Finish flag : 10:13.834
10 10:44.153

Green flag : 0.000
1 1:13.849 1:13.849
2 2:23.556 1:09.707
3 3:32.211 1:08.655
4 4:40.251 1:08.040
5 5:48.051 1:07.800
6 6:58.590 1:10.539
7 8:07.432 1:08.842
8 9:13.026

Finish flag : 10:13.834
9 10:20.363 1:07.337

Green flag : 0.000
1 1:00.023 1:00.023
2 2:02.165 1:02.142
3 3:01.351 59.186
4 4:02.553 1:01.202
5 5:06.835 1:04.282
6 6:06.032 59.197
7 7:05.448 59.416

8 8:04.875 59.427
9 9:06.284 1:01.409

10 10:07.079 1:00.795
Finish flag : 10:13.834

11 11:06.255

Green flag : 0.000
1 1:31.258 1:31.258
2 2:46.082 1:14.824
3 4:03.054 1:16.972
4 5:17.218 1:14.164
5 6:25.672
6 7:39.132 1:13.460
7 8:56.922 1:17.790

Finish flag : 10:13.834
8 10:15.710 1:18.788
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Start : 15:45, Bandeira de chegada : 15:56

Green flag : 0.000
1 1:42.993 1:42.993
2 3:09.463 1:26.470
3 4:29.120 1:19.657
4 6:17.568 1:48.448
5 7:35.903
6 8:55.360 1:19.457

Finish flag : 10:13.834
7 10:32.545 1:37.185

Green flag : 0.000
1 1:16.624 1:16.624
2 2:25.365 1:08.741
3 3:34.003 1:08.638
4 4:41.704 1:07.701
5 5:51.755 1:10.051
6 6:58.999 1:07.244
7 8:03.336
8 9:08.606 1:05.270

Finish flag : 10:13.834
9 10:15.454 1:06.848

Green flag : 0.000
1 1:11.422 1:11.422
2 2:22.463 1:11.041

3 3:31.475 1:09.012
4 4:39.120 1:07.645
5 5:45.456 1:06.336
6 6:51.346 1:05.890
7 7:57.066 1:05.720
8 9:02.179 1:05.113
9 10:06.788 1:04.609

Finish flag : 10:13.834
10 11:10.791

Green flag : 0.000
1 53.971 53.971
2 1:51.024 57.053
3 2:47.322 56.298
4 3:43.880 56.558
5 4:38.900 55.020
6 5:35.242 56.342
7 6:29.079
8 7:25.608 56.529
9 8:21.062 55.454

10 9:16.228 55.166
Finish flag : 10:13.834

11 10:14.175 57.947

Green flag : 0.000
1 1:27.761 1:27.761

2 2:43.342 1:15.581
3 3:57.587 1:14.245
4 5:08.748 1:11.161
5 6:19.739
6 7:37.681 1:17.942
7 9:16.405 1:38.724

Finish flag : 10:13.834
8 10:30.156 1:13.751

Green flag : 0.000
1 1:36.748 1:36.748
2 2:57.250 1:20.502
3 4:14.725 1:17.475
4 5:30.492 1:15.767
5 6:46.678 1:16.186
6 8:00.095 1:13.417
7 9:13.368

Finish flag : 10:13.834
8 10:28.881 1:15.513

Green flag : 0.000
1 1:54.313 1:54.313
2 3:34.082 1:39.769
3 5:11.648 1:37.566
4 6:42.559 1:30.911
5 8:11.859 1:29.300

6 9:36.223
Finish flag : 10:13.834

7 11:01.338 1:25.115

Green flag : 0.000
1 2:27.243 2:27.243
2 4:44.209 2:16.966
3 6:58.402 2:14.193
4 8:56.762 1:58.360

Finish flag : 10:13.834
5 10:50.034

Green flag : 0.000
1 1:35.653 1:35.653
2 2:50.299 1:14.646
3 4:00.973 1:10.674
4 5:11.142 1:10.169
5 6:21.005 1:09.863
6 7:40.117 1:19.112
7 8:51.759 1:11.642
8 9:58.507 1:06.748

Finish flag : 10:13.834
9 11:03.892
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Start : 15:45, Bandeira de chegada : 15:56

Green flag : 0.000
1 1:19.702 1:19.702
2 2:30.045 1:10.343
3 3:40.646 1:10.601
4 4:46.526 1:05.880
5 5:53.382 1:06.856
6 7:02.167 1:08.785
7 8:08.566 1:06.399
8 9:15.933 1:07.367

Finish flag : 10:13.834
9 10:21.627

Green flag : 0.000
1 1:20.348 1:20.348
2 2:31.070 1:10.722
3 4:00.216 1:29.146
4 5:09.434 1:09.218
5 6:17.996 1:08.562
6 7:32.350 1:14.354
7 8:40.678 1:08.328
8 9:45.794

Finish flag : 10:13.834
9 10:53.053 1:07.259

Green flag : 0.000

1 1:40.052 1:40.052
2 3:03.383 1:23.331
3 4:25.829 1:22.446
4 5:47.357 1:21.528
5 7:09.620 1:22.263
6 8:24.927 1:15.307
7 9:44.144 1:19.217

Finish flag : 10:13.834
8 10:59.321

Green flag : 0.000
1 1:30.032 1:30.032
2 2:49.391 1:19.359
3 4:07.413 1:18.022
4 5:23.630 1:16.217
5 6:39.009 1:15.379
6 7:54.949 1:15.940
7 9:10.867 1:15.918

Finish flag : 10:13.834
8 10:25.735

Green flag : 0.000
1 1:33.493 1:33.493
2 2:59.671 1:26.178
3 4:48.802 1:49.131
4 6:13.062 1:24.260

5 7:35.070 1:22.008
6 8:54.839

Finish flag : 10:13.834
7 10:23.074 1:28.235
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Infantis Moto Volta a Volta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:05 AM

Start : 15:45, Bandeira de chegada : 15:56

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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#4 Évora

Infantis Moto Mapa de voltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:05 AM

Start : 15:45, Bandeira de chegada : 15:56

Start : 34 4 27 21 18 14 25 33 1 10 2 32 11 12 26 3 7 45 46 29 42 17 15 35 6 20 47 22 53 36 59 31 37 8 5 23 24 40 44 13

Lap 0

Lap 1 4 34 21 27 14 12 1 10 25 18 33 2 26 7 11 32 45 46 22 17 35 20 53 29 13 59 15 42 36 6 47 31 37 23 24 5 8 3 40

Lap 2 4 34 21 27 14 12 1 10 25 18 33 26 2 32 7 11 45 46 17 35 20 29 53 42 22 13 36 15 59 6 47 31 3 37 24 5 23 8 40

Lap 3 4 34 21 27 14 12 1 25 10 18 33 26 2 32 7 45 11 17 35 20 46 42 29 53 13 36 6 15 47 22 31 3 59 37 24 5 23 8 40

Lap 4 4 34 21 27 14 1 12 25 10 18 33 26 32 2 7 45 11 17 35 46 20 42 29 13 53 36 6 3 15 47 22 59 31 37 24 5 23 8 40

Lap 5 4 34 21 27 14 1 12 25 10 18 33 26 2 32 45 7 11 17 46 35 20 42 29 13 53 36 3 6 15 47 22 59 31 37 24 5 23 8 40

Lap 6 4 34 21 27 14 1 25 12 10 18 33 2 26 32 45 7 11 17 46 20 35 29 42 13 53 36 3 6 15 47 22 59 31 37 24 5 23

Lap 7 34 21 27 1 14 18 10 25 12 33 2 32 26 45 7 11 17 46 20 42 13 29 3 53 36 35 6 47 15 22 59 31 37

Lap 8 34 21 27 1 14 18 10 25 12 33 2 32 26 45 7 17 11 46 20 42 13 29 3 53 36 35 6 47 15 22

Lap 9 34 21 27 1 14 18 10 25 12 33 2 32 26 45 7 17 11 46 20 42 13

Lap 10 34 27 21 1 18 14 10 25 12 33

Lap 11 34 27 21

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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#4 Évora

Infantis Moto Leader for each laps

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:05 AM

Start : 15:45, Bandeira de chegada : 15:56

4 Miguel Côrte-Real Lrauto PW 50 1 -> 6 = 6

34 Francisco España Offroad Camp Yamaha PW 50 7 -> 11 = 5

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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